
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                              №  220

Про  переведення  садового  будинку,
розташованого на території Золочівської
сільської ради, у житловий будинок  

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  та  Порядку  переведення  дачних  і  садових  будинків,  що
відповідають  державним  будівельним  нормам,  у  житлові  будинки,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015
року   №  321,  розглянувши  заяву  щодо  переведення  садового  будинку  у
житловий, розташованого на території Золочівської сільської ради, беручи до
уваги поданий звіт про проведення технічного огляду будинку,    

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Садовий будинок загальною площею 116,0 м2, житловою – 69,6 м2,
який належить гр. Коргчагіну Ксенії Сергіївні (договір купівлі-продажу від
22.04.2020  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,0306  га  кадастровий  номер
3220882600:04:001:1796,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище
«Перший шлюз»,  вулиця Приозерна,  будинок № 78,  який згідно  наданого
звіту  про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  22.09.2021  року,
відповідає державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

2. Садовий будинок загальною площею 98,4 м2, житловою – 58,9 м2,
який  належить  гр.  Грульовій  Ользі  Іванівні  (договір  купівлі-продажу  від
16.06.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,058  га  кадастровий  номер
3220882600:04:001:1935,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Буревісник-3», вулиця Лучиста, 3, будинок № 10, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду будинку від 07.07.2021 року, відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 



3. Садовий будинок загальною площею 164,6 м2,  який належить гр.
Краснодемському  Володимиру  Франковичу  (Інформаційна  довідка  з
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 15.05.2017 року),
розташований на  земельній  ділянці  для  ведення  колективного  садівництва
площею  0,096  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:0060,  за  адресою:
Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування
Гнідинська) сільська рада,  СТ «Голос», вулиця Карпівська,  будинок № 11,
який згідно наданого звіту про проведення технічного огляду будинку від
09.07.2021  року,  відповідає  державним  будівельним  нормам,  перевести  у
житловий будинок. 

4. Садовий будинок загальною площею 128,0 м2, житловою – 55,9 м2,
який належить гр. Голік Олександру Сергійовичу (договір купівлі-продажу
від  15.05.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,035  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2441,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  ОК СТ
«Стадне», вулиця Щаслива, будинок № 2/А, який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  10.09.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

5. Садовий будинок загальною площею 113,9 м2, житловою – 36,1 м2,
який належить гр. Сергєєвій Вероніці Ільдавідрівні (договір купівлі-продажу
від  04.03.2020  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,0046  га  кадастровий  номер
3220882600:04:001:1806,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище
«Перший шлюз»,  вулиця Приозерна,  будинок № 63,  який згідно  наданого
звіту  про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  03.09.2021  року,
відповідає державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

6. Садовий будинок загальною площею 203,7 м2, житловою – 124,0 м2,
який належить гр. Абуловій Дар’ї Володимирівні (договір купівлі-продажу
від  20.11.2020  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,0565  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0375,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Лісова казка», вулиця Медова, будинок № 9-А, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду будинку від 28.09.2021 року, відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

7. Садовий будинок загальною площею 203,7 м2, житловою – 124,0 м2,
який належить гр. Паньову Віктору Олексійовичу (договір купівлі-продажу
від  04.06.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,0560  га  кадастровий  номер



3220882600:03:004:0376,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Лісова казка», вулиця Медова, будинок № 9-Б, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду будинку від 28.09.2021 року, відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

8. Садовий будинок загальною площею 202,9 м2, житловою – 123,9 м2,
який належить гр.гр.  Кізленку Вадиму Андрійовичу та Кізленко Анастасії
Олександрівні  по  1/2  частині  кожному  (договір  купівлі-продажу  від
01.07.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
індивідуального  садівництва  площею  0,0564  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0381,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Лісова казка», вулиця Медова, будинок № 9-Є, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду будинку від 28.09.2021 року, відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

9. Садовий будинок загальною площею 132,4 м2, житловою – 94,3 м2,
який належить гр. Лапіцка Людмилі Миколаївні (витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
03.11.2020  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
колективного  садівництва  площею  0,0241  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1975,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Чайка», вулиця Сінокосна, будинок № 46/1, який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  29.09.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

10. Садовий будинок загальною площею 190,7 м2, житловою – 58,0 м2,
який  належить  гр.  Сажиній  Тетяні  Сергіївні  (витяг  з  Державного  реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
17.08.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
колективного  садівництва  площею  0,096  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1103,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Селекціонер», вулиця Соборна, будинок № 32, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду будинку від 16.09.2021 року, відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

11. Садовий будинок загальною площею 131,4 м2, житловою – 93,7 м2,
який  належить  гр.  Козачку  Єгору  Ігоровичу  (витяг  з  Державного  реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
15.12.2020  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  ведення
колективного  садівництва  площею  0,021  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1967,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський



район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Чайка», вулиця Сінокосна, будинок № 45/4, який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  28.09.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

12. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


